Gabinete da Vereadora PÂMELA GONÇALVES MAIA

                                                                                                                 REQUERIMENTO N°: 164/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

Assunto: Requer a Vossa Excelência que seja oficializado à Secretaria Municipal de segurança

pública  e  defesa  social,  para  que  seja  realizada  a  pintura  com  demarcação  de  vagas  no

estacionamento do CEIM Therezinha Durão Costa, localizado no bairro Três Barras.

               Linhares, 09 de agosto de 2023.

PÂMELA GONÇALVES MAIA,  Vereadora com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência,  com  o  devido  respeito,  em  atendimento  às  demandas  de  nossos  munícipes,
requerer:

  Pintura  com demarcação de vaga no estacionamento do CEIM Therezinha  Durão Costa,
localizado no bairro Três Barras.

Quando há uma demarcação de vagas além de melhorar o trânsito próximo à escola, garanƟr
a segurança dos alunos pais, professores e funcionários das insƟtuições de ensino.

Na oportunidade, aproveito para reiterar a Vossa Senhoria, protestos de elevada esƟma e
disƟnta consideração.

PÂMELA GONÇALVES MAIA
Vereadora - PSDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370033003600370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370033003600370032003A005000

Assinado eletrônicamente por Pâmela Gonçalves Maia. em 14/08/2023 14:38

Checksum: C9A9FFCF7E0DD40008089FE10FF054C0A9D67A021200EF51AD86D22306E9D8BB